
 
 

UCHWAŁA NR LVI/405/2022 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8, 10, art. 214 pkt 1, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.) 
Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok, a mianowicie: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 80 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały; 

2) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 80 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały; 

3) załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Jan Zawisza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 150



                                                                           Załącznik Nr 1 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

Nr dokumentu LVI/405/2022 

Data podjęcia 2022-12-28 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 151 494,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 24 659,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

24 659,00 

 40095  Pozostała działalność 1 126 835,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

26 835,00 

720   Informatyka 0,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 999,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 3 999,00 

801   Oświata i wychowanie 74 500,00 

 80104  Przedszkola  2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 65 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

55 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 51 494,00 

 85395  Pozostała działalność - 51 494,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 51 494,00 

855   Rodzina 5 500,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność - 1 100 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 100 000,00 

  80 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 150



 

                                                                                            Załącznik Nr 2 

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC 

Nr dokumentu LVI/405/2022 

Data podjęcia 2022-12-28 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 125 652,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 24 659,00 

  2970 Różne przelewy 24 659,00 

 40095  Pozostała działalność 1 100 993,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 825 035,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 

710   Działalność usługowa -48 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -48 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -48 500,00 

720   Informatyka 0,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 999,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 999,00 

750   Administracja publiczna 63 500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 980,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 080,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00 

 75095  Pozostała działalność -2 080,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 080,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 90 342,00 

 80101  Szkoły podstawowe 65 542,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 842,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -13 000,00 

  4260 Zakup energii -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -17 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -14 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 150



 80104  Przedszkola -13 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -9 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000,00 

 80107  Świetlice szkolne -650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 650,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -14 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 61 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 65 000,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

11 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -16 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -51 494,00 

 85395  Pozostała działalność -51 494,00 

  3110 Świadczenia społeczne -24 659,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -138,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 877,00 

855   Rodzina 5 500,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 500,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4260 Zakup energii 159 478,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -159 478,00 

 90095  Pozostała działalność -1 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -825 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -275 000,00 

926   Kultura fizyczna -7 000,00 

 92601  Obiekty sportowe -7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 

Razem: 80 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 150



  

                                                      Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Mircu Nr LVI/405/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60014
Wykonanie odwodnienia  drogi powiatowej nr 

0557T w miejscowości Gadka
50 000,00 25 000,00 15 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

2 600 60014

Rozbudowa przejścia dla pieszych w 

miejscowości Trębowiec Duży, w ciągu drogi 

powiatowej Nr 0570T Osiny-Mokra Niwa-

Trębowiec Krupów-Trębowiec Duży-

gr.Woj.Świętokrzyskiego (Zbijów Mały)

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Powiat 

Starachowice

3 600 60014
Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 

0560T w miejscowości Mirzec Poddąbrowa
390 000,00 116 000,00 86 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

4 600 60014

Przebudowa dwóch przejść dla pieszych w 

msc.Małyszyn Górny, na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych 0567T Tychów Stary-Ostrożanka-

Małyszyn gr. woj. świętokrzyskiego (Pastwiska) 

i 0568T Małyszyn Górny-Małyszyn Dolny  

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Powiat 

Starachowice

wydatki majątkowe 540 000,00 241 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

5 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 1773 T w okolicy 

skrzyżowań z drogą powiatową nr 1774 T w 

miejscowości Tychów Nowy 

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Powiat 

Starachowice

wydatki bieżące 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60017
Budowa drogi dojazdowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w sołectwie Mirzec II
3 249 550,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 3 249 550,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347035T 

Trębowiec Krupów – DW 744 II etap
778 760,00 721 732,00 132 539,00 589 193,00 Urząd Gminy

8 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347010T Gadka 

Majorat
377 400,00 47 400,00 47 400,00 Urząd Gminy

9 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347001T Gadka 

do łąk
370 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 150



  

10 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 347025T Mirzec 

Czerwona – Tychów Nowy
1 691 000,00 81 000,00 81 000,00 Urząd Gminy

11 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych w rejonie  

skrzyżowania drogi gminnej Nr 347019T z 

drogą wojewódzką Nr 744 w miejscowości 

Mirzec- Podborki  

80 100,00 80 100,00 16 100,00 64 000,00 Urząd Gminy

12 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 347007T 

Poduchowne - Korzonek - II etap
3 362 800,00 3 023 386,00 238 549,00 2 784 837,00 Urząd Gminy

13 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 347014T w 

miejscowości Osiny – III etap
5 045 030,00 248 500,00 248 500,00 Urząd Gminy

14 600 60016

Przebudowa przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniu drogi gminnej Nr 347014T z 

drogą wojewódzką Nr 744 w sołectwie Osiny 

157 100,00 154 923,00 24 023,00 130 900,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 11 862 190,00 4 377 041,00 808 111,00 2 979 737,00 0,00 0,00 589 193,00 0,00

15 600 60016
Remont drogi gminnej Nr 347013T Małyszyn-

Krzewa – II etap
3 933 200,00 28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 3 933 200,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700 70005
Zakup garażu wraz z montażem na sprzęt 

komunalny
101 000,00 86 872,00 86 872,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 101 000,00 86 872,00 86 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700 70005
Remont lokali mieszkalnych w budynku szkoły 

podstawowej w Trębowcu 
273 075,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 273 075,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 710 71004 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 
147 600,00 66 420,00 66 420,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 147 600,00 66 420,00 66 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 720 72095 Projekt "Cyfrowa Gmina" 246 750,00 3 999,00 3 999,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 246 750,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999,00

20 750 75095
Strategia Rozwoju Gminy Mirzec na lata 2021-

2030 +
17 200,00 17 200,00 17 200,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 754 75495 Termomodernizacja budynku OSP Trębowiec 

poprzez montaż OZE
69 150,00 6 150,00 6 150,00 Urząd Gminy

22 754 75495
Termomodernizacja budynku OSP Ostrożanka 

poprzez montaż OZE
34 995,00 7 995,00 7 995,00 Urząd Gminy

23 754 75495
Zagospodarowanie terenu wokół budynku OSP 

Ostrożanka
146 000,00 130 000,00 130 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 250 145,00 144 145,00 144 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 801 80101
Modernizacja placów zabaw przy szkołach 

podstawowych na terenie Gminy Mirzec 
176 000,00 174 000,00 174 000,00 Urząd Gminy

25 801 80101
Budowa Sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Gadce wraz z łącznikiem 
5 737 582,00 3 265 379,00 1 265 379,00 1 000 000,00 1 000 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 5 913 582,00 3 439 379,00 1 439 379,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 150



  

26 801 80104
Utworzenie nowego oddziału przedszkolnego 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Jagodnem

428 120,01 155 367,80 11 479,05 143 888,75
Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

Jagodne

wydatki bieżące 428 120,01 155 367,80 0,00 11 479,05 0,00 0,00 0,00 143 888,75

27 852 85295 Wsparcie rodziny - sukcesem gminy 943 533,00 296 887,68 76 027,68 16 816,00 204 044,00

Szkoła 

Podstawowa 

Mirzec

wydatki bieżące 943 533,00 296 887,68 0,00 76 027,68 0,00 0,00 16 816,00 204 044,00

28 853 85395 Usługi społeczne dla rodziny 91 576,00 35 908,37 3 500,00 24 581,92 634,49 7 191,96
Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

wydatki bieżące 91 576,00 35 908,37 3 500,00 24 581,92 0,00 0,00 634,49 7 191,96

29 855 85516
Rozbudowa oraz przebudowa budynku byłej 

szkoły w Gadce na przedszkole oraz żłobek
7 923 024,00 26 000,00 26 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 7 923 024,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 855 85516
Utworzenie Klubu Dziecięcego "Bączek" w 

Tychowie Starym
470 040,65 192 987,42 72 885,00 429,92 119 672,50

Klub Dziecięcy 

„Bączek” w 

Tychowie 

Starym

wydatki bieżące 470 040,65 192 987,42 72 885,00 429,92 0,00 0,00 0,00 119 672,50

31 900 90015
Modernizacja oświetlenia drogowego na 

terenie gminy Mirzec  
2 606 102,00 2 050 837,00 359 364,00 1 691 473,00 Urząd Gminy

32 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gadka 
42 023,00 37 523,00 37 523,00 Urząd Gminy

33 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gadka Majorat 
31 623,00 28 323,00 28 323,00 Urząd Gminy

34 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Osiny Majorat
57 823,00 54 423,00 54 423,00 Urząd Gminy

35 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Mirzec Ogrody 
45 731,00 40 281,00 40 281,00 Urząd Gminy

36 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze Nr 

347024T Mirzec Majorat III ( odcinek dł. ok 380 

m. droga 744 - Mirzec Majorat)

80 800,00 6 827,00 6 827,00 Urząd Gminy

37 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze Nr 

347028T Ostrożanka pod lasem (odcinek ok. 

500 m)

95 100,00 9 595,00 9 595,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 959 202,00 2 227 809,00 536 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 473,00

38 400 40095
Dystrybucja węgla dla mieszkańców gminy 

Mirzec        
2 200 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 2 200 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 921 92195

Zintegrowana rewitalizacja centrum Mirca 

poprzez kompleksową odnowę kryzysowych 

terenów i obszarów w obszar rozwojowy- II 

etap rewitalizacji

21 792 877,00 10 970 666,00 1 094 737,00 2 000 000,00 6 375 000,00 1 500 929,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 21 792 877,00 10 970 666,00 1 094 737,00 2 000 000,00 0,00 0,00 6 375 000,00 1 500 929,00

Razem wydatki bieżące 8 554 344,66 1 952 771,27 1 348 005,00 112 518,57 0,00 0,00 17 450,49 474 797,21

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 150



  

Razem wydatki majątkowe 54 838 320,00 22 516 911,00 4 336 580,00 6 979 737,00 0,00 0,00 8 004 193,00 3 196 401,00

Ogółem 63 392 664,66 24 469 682,27 5 684 585,00 7 092 255,57 0,00 0,00 8 021 643,49 3 671 198,21

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 150



  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej 

na terenie gminy Mirzec w 

miejscowości Krzewa oraz 

Trębowiec Krupów

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

2 600 60014

Wykonanie odwodnienia  

drogi powiatowej nr 0564T w 

miejscowości Mirzec 

Malcówki

63 578,00 58 578,00 5 000,00 Urząd Gminy

3 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w 

miejscowości Tychów Nowy - 

Tychów Stary -IV etap

100 820,00 70 820,00 30 000,00 Urząd Gminy

4 750 75023
Dostępny samorząd Gminy 

Mirzec
70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

5 750 75095
Budowa masztu flagowego w 

miejscowości Mirzec
18 500,00 18 500,00 Urząd Gminy

6 754 75412
Zakup traktorka ogrodowego 

do koszenia trawy dla OSP 

Gadka

14 500,00 14 500,00 Urząd Gminy

7 754 75495
Budowa ogrodzenia i 

utwardzenie placu przed 

remizą OSP w Osinach

48 471,00 48 471,00 Urząd Gminy

8 754 75495
Wymiana ogrodzenia oraz 

budowa altany na placu przy 

strażnicy OSP Trębowiec

45 649,00 45 649,00 Urząd Gminy

9 754 75495

Wykonanie instalacji gazowej 

wewnętrznej w budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Jagodnem

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

10 754 75495

Wzmocnienie bezpieczeństwa 

publicznego poprzez 

modernizację przejścia dla 

pieszych w rejonie 

skrzyżowania drogi gminnej 

Nr 347011T z drogą 

wojewódzką Nr 744 w 

miejscowości Mirzec-Majorat                                                                     

134 550,00 34 550,00 100 000,00 Urząd Gminy

11 801 80101

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy  

Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w  Jagodnem

26 420,00 26 420,00 Urząd Gminy

12 801 80101
Budowa parkingu przy Szkole 

Podstawowej w miejscowości 

Małyszyn 

223 471,00 123 471,00 100 000,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

Załącznik Nr 4 do Uchwały                    

Rady Gminy w Mircu                           

Nr LVI/405/2022                                 

z dnia 28 grudnia 2022r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 150



  

13 801 80101

Budowa odwodnienia 

parkingu przy szkole 

podstawowej w Tychowie 

Nowym 

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

14 801 80101

Budowa boiska rekreacyjnego 

wraz z doposażeniem 

istniejącego placu zabaw w 

sołectwie Małyszyn Górny

147 466,00 62 202,00 85 264,00 Urząd Gminy

15 851 85121

Rozbudowa parkingu przy 

Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

Ośrodek Zdrowia w Mircu

181 281,96 181 281,96 Urząd Gminy

16 851 85121

Zakup urządzenia 

medycznego służącego do 

badania wydolności płuc - 

spirometr

10 900,00 10 900,00 Urząd Gminy

17 851 85121

Zakup wyposażenia 

kardiologicznego do 

Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Osrodka Zdrowia w Mircu

191 007,04 31 815,30 159 191,74 Urząd Gminy

18 921 92109

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na 

zagospodarowanie terenu 

wokół budynku 

wielofunkcyjnego w 

Tychowie Nowym

35 670,00 35 670,00 Urząd Gminy

19 921 92109

Zakup  sprzętu 

nagłaśniającego i 

multimedialnego dla zespołu 

Zespołu Śpiewaczego 

„Gromada” i Kapeli 

„Sąsiedzi”

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

20 921 92195
Projekt "Spotkaj zię z 

Prendowską " 
377 430,00 82 430,00 295 000,00 Urząd Gminy

21 921 92195
Zagospodarowanie terenu 

parkowego w centrum Mirca
98 471,00 98 471,00 Urząd Gminy

1 913 185,00 826 547,30 501 373,70 0,00 0,00 585 264,00 0,00 xOgółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 150


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-09T09:26:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




